1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.05.08
223
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

08.05.2014
№

223

	О проведении праздничных мероприятий, посвященных завершению 2013/2014 учебного года

В связи с завершением 2013/2014 учебного года и в целях чествования выпускников образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы среднего общего образования, расположенных на территории Красноармейского района (далее – образовательные организации) администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести в образовательных организациях следующие праздничные мероприятия:

- 23 мая
   - праздник «Последний звонок» с окончанием не позднее 21 часа;

- 24 июня  - районный праздник выпускников в Парке Победы и  выпускные вечера в образовательных организациях с окончанием не позднее 6 часов 25 июня  2014 г.;

- 26 мая    - выпускной вечер   в МБОУ ДОД «Красноармейская ДШИ».

        2. Субъектам предпринимательской деятельности, осуществляющим свою деятельность на территории Красноармейского района, в соответствии                             с Постановлением Кабинета  Министров Чувашской Республики от 14 ноября 2012 г. № 481 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики»     (в ред. постановлений Кабинета Министров ЧР от 30.08.2013 № 342, от 23.10.2013 №  425), запретить 23 мая 2014 года и 24 июня 2014 года розничную продажу алкогольной продукции и пива.

        3.    Рекомендовать отделу полиции  по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (Степанов В.А.) в целях безопасности обучающихся обеспечить в вышеуказанные сроки дежурство сотрудников отдела полиции  в образовательных организациях и в Парке Победы.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела образования администрации Красноармейского района Голубева М.Д.
Глава администрации

Красноармейского района                                                      А.В. Шестаков
Голубев М.Д.
C:\Users\org3\Documents\1  ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2014 год\05\215.doc
PAGE